МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

    ПРИКАЗ

           29.09.2025                               г. Иваново                     № 1051

О зачислении на 1-й курс на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования по очной форме обучения за счет

средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2020 года № 457, Правилами приёма на обучение в Ивановскую пожарно-

спасательную академию ГПС МЧС России (далее – академия) по

образовательной программе среднего профессионального образования за счет

средств физических и (или) юридических лиц в 2025 году, утвержденными

приказом академии от 06 февраля 2025 года № 122 и на основании решения

приемной комиссии по набору обучающихся за счет средств физических и

(или) юридических лиц (протокол от 26 сентября 2025 года № 24) личного

заявления, согласия на зачисление, а также договора об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 06 октября 2025 года в число студентов 1 курса на

обучение в академию за счет средств физических и (или) юридических лиц по

очной форме обучения по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность

Лещеву Лидию Васильевну.

2. Выдать в установленном порядке Лещевой Лидии Васильевне

зачетную книжку, студенческий билет, читательский билет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности начальника академии                                                      В.В. Булгаков

		2025-09-30T16:41:37+0300
	Булгаков Владислав Васильевич